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FORMULAR SO/PS
verze SOPS/PR/2017/11/01
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SOUPIS PRACI / ROZPOCGET

SO 52-50-01

Stavba:

5313710005

Modernizace trati Veseli n. L. — Tabor - Il. ¢ast, usek Veseli n.
L. - Doubi u Tabora, 2. etapa Sobé

CELKEM:

0,00 K¢ 0,00 K¢

0,00 K¢

SO/PS:

SO 52-50-01

Sobéslav-Doubi, protihlukova sténa

VloZit

Kategorie monitoringu:

E.1.10

Protihlukové objekty

Vloiit
Dil

Klasifikace SO/PS:

824

Soucet za Dil
véetné prepotitani Dilu

Stuperi dokumentace:

Stadium 3

Projektova dokumentace (DOS/DSP)

ISPROFIN:

5313710005

Majetek:

SZDC s.o0.

Oznaceni (S-kdd):

S-631500085

Ukonceni

Zahgjeni realizace SO/PS:
realizace SO/PS.

Cenova
soustava

L~ Doubr U Tabora, 7. elapa Sobe.

Zpracovatel:
METROPROJEKT Praha

Cenova Uroven:

2018

Datum zpracovani:

07.10.2020

ISPROFIN;

2373770009

Nézev polozky/dilu

MJ

nabidka

aktualni

rozdil

Cena

1 aktualni

rozdil

Dil:

Vseobecné konstrukce a prace

| 02861

lo18_OTSKP

PRUZKUMNE PRACE PROTIKOROZNI A BLUDNYCH PROUDU NA POVRCHU

KPL

1,000

| 1,000

0,000

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

Polozka obsahuje: Cenu za provedeni méfeni vé. vyhotoveni protokolu. Dale obsahuje cenu za pom. mechanismy
v&etné viech ostatnich vedlej$ich nakladt. Dle technické zpravy, vykresovych piiloh projektové dokumentace a dle
TKP staveb statnich drah. Dle vykazi materialu projektu.

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

[Soucet
Dil:

za Dil

VSeobecné konstrukce a prace

0,00 Ké 0,00 Ké

0,00 Ké

1

Zemni prace

2

| 125734

lo18_OTSKP

VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. |, ODVOZ DO 5KM

M3

302,400

| 302,400

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| 125738

lo18_OTSKP

VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. | - DOPRAVA

M3KM

1209,600

| 1209,600

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

celkem 5 km

| 132736

lo18_OTSKP

Technicka specifikace polozky odgcvida' prislu$né cenové soustavé.
HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ | NEPAZ TR. |, ODVOZ DO 12KM

M3

332,460

| 332,460

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| 17411

lo18_OTSKP

ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNENIM

M3

302,400

| 302,400

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

| 18222

lo18_OTSKP

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

m2

290,000

| 290,000

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

580°0,5

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| R1820001

| R

VYSADBA POPINAVYCH ROSTLIN VCETNE MULCOVANI

580,000

| 580,000

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

[Soucet
Dil:

za Dil

Zemni prace

0,00 Ké 0,00 Ké

0,00 Ké

2

Zakladani, zvlastni zaklady, zpeviiovani hornin

8

| 224325

lo18_OTSKP

PILOTY ZE ZELEZOBETONU C30/37

M3

280,273

| 276,232

4,041

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| 224365

lo18_OTSKP

VYZTUZ PILOT Z OCELI 10505, B500B

17,367

| 17,331

-0,036

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| 264330

lo18_OTSKP

VRTY PRO PILOTY TR Il D DO 800MM

780,000

| 787,500

7,500

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

547+221,5

Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

| R269001

| R

KALICH BETONOVY.

M3

2,000

| 2,000

0,000

0,00 K&|

0,00 Ke|

0,00 Ke|

[Soucet
IDil:

za Dil

Zakladani, zvlastni zaklady, zpeviiovani hornin

0,00 Ké 0,00 Ké

0,00 Ké

3

Svislé a kompletni konstrukce

S0 52-50-01
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FORMULAR SO/PS
verze SOPS/PR/2017/11/01

TSPROFIN: EXik)
- . 3 : enova . 5 . 2 r2 z Cena
Pofr. ¢islo [Kod polozky| Varianta s(; s:I:a Nazev polozky/dilu MJ nabidka aktualni rozdil
u u Jednotkova | nabidka 4 aktualni _I rozdil
— mepm— — - — e —
P 12 33712 018_OTSKP SLOUPKY PROTIHLUKOVYCH STEN ZE ZELEZOBETONOVYCH DILCU M3 100,795 100,795 0,000 | 0,00 K¢| 0,00 K¢ 0,00 Kt':1
PP
\2% Sténa A+B:996,4°0,1 Sténa C: 11,55°0,1
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 13 | 33794 | lo18_OTSKP SLOUPKY PROTIHLUK STEN Z KOVU t 18,796 | 24082 | 5286 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K|
PP
w heb160 (42,52+137,75+348,8)*42,6/1000+ heb180 30,15*51,2/1000
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 14 | 347124 [ J018_ OTSKP __|STENY PROTIHLUKOVE Z DILCU ZELEZOBETON DO C25/30 m2 1839076 | 0000 | -1839,075 ] | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
A% pohltivé panely- sténa A: 1614,275 + sténa B: 202,0 + sténa C: 22,8
Ts Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 15 | 347125 [ J018_ OTSKP __ |STENY PROTIHLUKOVE Z DILCU ZELEZOBETON DO C30/37 m2 1278739 | 0000 | 1278739 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
A% soklové panely- sténa A: 1096,269 + sténa B: 172,98 + sténa C: 9,49
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 16 | 34715 J018_ OTSKP __ |STENY PROTIHLUKOVE Z DILCU Z PLAST HMOT. m2 190439 | 0000 | -190439 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
\2% sténa A+B 78,75, sténa C: 111,689
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 17 | 34718 lo18_OTSKP STENY PROTIHLUKOVE Z DILCU ZE DREVA m2 174,000 | 0,000 | 174,000 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
A% prostupné 150+24
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 18 | 34799 J018_ OTSKP __|STENY PROTIHLUKOVE A OHRADNI Z PLEXISKLA m2 611,690 | 0000 | 611,690 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K|
PP
W sténa A+B 307,193, sténa C: 304,497
Ts Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustave.
|Soucet za Dil Svislé a kompletni konstrukce 0,00 K& 0,00 Ké 0,00 Ké
D Dil: 4 Vodorovné konstrukce
— = =

P 19 | 431324 | lo18_OTSKP SCHODIST KONSTR ZE ZELEZOBETONU DO C25/30 M3 12,900 | 12900 | 0000 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
w
TS Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 20 | 431365 | lo18_OTSKP VYZTUZ SCHODIST KONSTR Z BETONARSKE OCELI 10505 t 2,607 | 2,607 | 0000 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
w
Ts Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 21 | R452314 | | R PODKLAD A DROB. KONSTR Z BETONU DO C25/30 (B30) M3 1,000 | 0,000 | 1,000 | | 0,00 K&| 0,00 K& 0,00 K]
PP
w

- dodéni dilce poZadovaného tvaru a viastnosti, jeho skladovani, doprava a osazeni do definitivni polohy,véetné

komplexni technologie vyroby a montaze dilct, oSetfeni a ochrana dilct,- u dilct Zelezobetonovych a pfedpjatych

veskera vyztuz, pfipadné i tuhé kovové prvky a zavésna oka,- Upravy a zafizeni pro uloZeni a transport dilce,- veskeré

pozadované Upravy dilct, véetné dopliikovych konstrukci a vybaveni,- sestaveni dilce na stavbé véetné montaznich

zafizeni,plosin a praht a pod.,- vyplfi, t&snéni a tmeleni spar a spojt,- ocisténi a oSetfeni GloZnych ploch,- zednické

vypomoce pro montaz dilct,- oznaceni dilce vyrobnim $titkem nebo jinym zpisobem.- tpravy dilce pro dodrzeni

pozadované presnosti jeho osazeni, véetné pfipadnych méfeni,- veskera zafizeni pro zajisténi stability v kazdém

okamziku,- dal$i prace dané pfipadné specifikaci k pfislusnému prefabrik. dilci (iprava pohledovych ploch, pfip.

rubovych ploch,osazeni méficich zafizeni, zkouseni a méfeni dilct a pod.).Viz : - Predpis S4 Zeleznicni spodek-

Vzorové listy Zelezniéniho spodku 22, Z3, 25, Z6.- Technické kvalitativni podminky staveb Stétnich drah, kap.1, 2, 3,

4,5,17.
TS
P 22 | 45147 | lo18_OTSKP PODKL A VYPLN VRSTVY Z MALTY PLASTICKE M3 0,546 | 0,546 | 0000 | | 0,00 K§| 0,00 K§| 0,00 K§|
PP P - specielni receptura (nevodiva a oddélujici vrstva)
w |wpodet (64+118)70,003
Ts |Techmcké specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.

ISoucet za Dil Vodorovné konstrukce 0,00 Ké 0,00 K& 0,00 Ké

D Dil: 7 PSV
P 23 | 74262 T R ZEMNICI PASEK FezZn 30x4MM m 1002,000 ] 1002,000 ] _ 0,000 | | 0,00 K| 0,00 Ke] 0,00 K¢
PP
w
TS
P 24 | 936502 | lo18_OTSKP DROBNE DOPLNK KONSTR KOVOVE POZINK KG 2602,170 | 3449610 | 847,440 | | 0,00 K§| 0,00 K§| 0,00 K§|
PP
w 300,6+(29+105+193)"9,63
Ts Technicka specifikace polozky odpovida pfislusné cenové soustavé.
P 25 ] R9390001 | R INFORMAGNI TABULKY - UNIK KUS 56,000 [ 56000 ] 0000 | | 0,00 K| 0,00 K¢ 0,00 K¢
PP
w

priprava pracovisté, pfenaseni potfebného materidlu a prostredk v ramci pracovisté - kontrola pipravenosti pro

osazeni drobné kovove konstrukee - vSechny potfebné pomucky, stroje, néradi a pomocny materidl. Viz : TKP kap.
TS 4.
SO 52-50-01
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FORMULAR SO/PS
verze SOPS/PR/2017/11/01

TSPROFIN. XiK]
- . 5 . enova . 5 . z z r Cena
Pofr. ¢islo [Kod polozky| Varianta s(; s:I:a Nazev polozky/dilu MJ nabidka aktualni rozdil
u u Jednotkova | nabidka aktualni rozdil
- - — — —

ISoucet za Dil PSV 0,00 K& 0,00 K& 0,00 K&

D Dil: 990 Poplatky za skladky
OPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTEZENE ZEMINY A HORNINY - I. - - -

P 26 | 015111 | |01870TSKP TRIDA TEZTELNOSTI t 54,108 54,108 | 0,000 | 0,00 K& 0,00 K¢ 0,00 K¢
PP
w (332,46-302,4)"1,8
TS Technicka sEeclﬂkace Eclcikz odEUVida' Eﬁ's\uéné cenové soustavé.

|Soucet za Dil Poplatky za skladky 0,00 Ké 0,00 Ké 0,00 Ké
D Dil: N NOVE POLOZKY |
P 101 | R34712491 | TPanel protihiukové stény pohltivy A3/B3 m2 0,000 1833375 | 1833375 | | 0,00 K&| 0,00 K&| 0,00 K]
PP
w
TS
P 102 | R34712591 | [Panel protihlukové steny soklovy ve. Tasnant m2 0,000 1278739 | 1278739 | | 0,00 K& 0,00 K& 0,00 K]
PP
w
TS
P 103 | R3471591 | [Panel protihlukové steny soklovy lehteny v&. Tasnant m2 0,000 185629 | 185629 | | 0,00 K& 0,00 K& 0,00 K]
PP
w
TS
P 104 | R3471891 | [Panel protihlukové steny pohltivy A3/B3 se zarucenou prostupnosti m2 0,000 174,000 | 174,000 | | 0,00 K& 0,00 K] 0,00 K]
PP
w
TS
P 105 | R3479991 | [Panel protihiukové steny transparentni, odrazivy v&. tésnéni vé. Tésnéni m2 0,000 793,887 | 793,887 | | 0,00 K& 0,00 K& 0,00 K]
PP
w
TS
P 106 | 451314 | [ OTSKP___|PODKLADNIA VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25/30 m3 0.000 5900 | 5900 | | 0,00 K&| 0,00 K&| 0,00 Ke|
PP
w
TS
P 107 | 46511 | | OTSKP DLAZBY Z DILCU BETONOVYCH m3 0,000 1,950 | 1950 | | 0,00 K& 0,00 K& 0,00 K]
PP Zakrytova deska (nastupistni) 1,5x1,0 1 100mm
A% 1,5x1,0 tl 100mm * 13 kust1
TS
P 108 | 9t11Al | | OTSKP__ [ZABRADLISILNICNS VODOR MADLY - DODAVKA A MONTAZ M 0.000 12000 [ 12000 | | 0,00 K&| 0,00 K&| 0,00 Ke|
PP Eébradli tfimadlové (na Unikovém schodisti)
w [9m+3m=12m
TS

3 " T 3 3 3

[Souget za Dil NOVE POLOZKY | 0,00 Ké& | 0,00 Ké& | 0,00 Ké&

SO 52-50-01
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